SS220K-23-Z Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Copal Electronics SS220K-23-Z Copal Electronics Kaiwhakarato Copal Electronics Kaiwhiwhi
Copal Electronics
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE SS220K-23-Z
KAIHANGA Copal Electronics
WHAKAAHUATANGA SWITCH SLIDE DPST 20A 250V
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 25519 pcs
PEPA RARAUNGA
WHAKAAETANGA NGAOHIKO - AC 250V
KĀHUA WHAKAMUTUNGA Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
WHAKAWHITI MAHERE 5.50mm
WHAKAWHITI MAHINGA On-Off
RAUPAPA SS220K-23
PACKAGING Bulk
ĒTAHI INGOA 563-1619
TAE MAHI -10°C ~ 50°C
TE KAHA MAHI 350 ~ 750gf
MOMO TAE -
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
TE MAHI MOMO -
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
NGĀ ĀHUATANGA -
TE ORANGA RAWA 10,000 Cycles
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO Slide Switch DPST
WHAKATAURANGA ONAMATA 20A (AC)
WHAKAAETANGA WHAKAAETANGA Non-Shorting (BBM)
WHAKAAETANGA MEA -
WHAKAUTU WHAKAMUTUNGA -
TAKAHANGA DPST
MOMO KAIHOKO Standard
TUHINGA KAIRANGI -
TE ROA O TE KAIHOKO 8.00mm
SS220K-23-Z
Tau Wae: SS220K-23-Z
Kaihanga / Waitohu: Copal Electronics
Whakaahuatanga hua SWITCH SLIDE DPST 20A 250V
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Waehere Stock 25519 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SS220K-23-Z.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o SS220K-23-Z
SS220K-23-Z.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
SS220LW RVG
Kaihanga:  TSC (Taiwan Semiconductor)
Whakaahuatanga:  DIODE SCHOTTKY 200V 2A SOD123W
I roto i te taonga:  182471 pcs
RFQ
SS22-M3/52T
Kaihanga:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Whakaahuatanga:  DIODE SCHOTTKY 2A 20V DO-214AA
I roto i te taonga:  718940 pcs
RFQ
SS22/1
Kaihanga:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Whakaahuatanga:  DIODE SCHOTTKY 20V 2A DO214AA
I roto i te taonga:  527547 pcs
RFQ
SS220M016ST
Kaihanga:  Cornell Dubilier Electronics
Whakaahuatanga:  CAP ALUM 22UF 20% 16V RADIAL
I roto i te taonga:  6705 pcs
RFQ
SS22-E3/5BT
Kaihanga:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Whakaahuatanga:  DIODE SCHOTTKY 20V 2A DO214AA
I roto i te taonga:  588930 pcs
RFQ
SS22-LTP
Kaihanga:  Micro Commercial Components (MCC)
Whakaahuatanga:  DIODE SCHOTTKY 20V 2A DO214AC
I roto i te taonga:  217467 pcs
RFQ
SS220LWHRVG
Kaihanga:  TSC (Taiwan Semiconductor)
Whakaahuatanga:  DIODE SCHOTTKY 200V 2A SOD123W
I roto i te taonga:  160246 pcs
RFQ
SS220M025ST
Kaihanga:  Cornell Dubilier Electronics
Whakaahuatanga:  CAP ALUM 22UF 20% 25V RADIAL
I roto i te taonga:  5512 pcs
RFQ
SS22-TP
Kaihanga:  Micro Commercial Components (MCC)
Whakaahuatanga:  DIODE SCHOTTKY 20V 2A DO214AC
I roto i te taonga:  214071 pcs
RFQ
SS22-M3/5BT
Kaihanga:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Whakaahuatanga:  DIODE SCHOTTKY 2A 20V DO-214AA
I roto i te taonga:  714897 pcs
RFQ
SS220M035ST
Kaihanga:  Cornell Dubilier Electronics
Whakaahuatanga:  CAP ALUM 22UF 20% 35V RADIAL
I roto i te taonga:  5488 pcs
RFQ
SS220M010ST
Kaihanga:  Cornell Dubilier Electronics
Whakaahuatanga:  CAP ALUM 22UF 20% 10V RADIAL
I roto i te taonga:  5578 pcs
RFQ